RESOLUCION DE SECRETARIA GENERAL No. 003 -2015.

Lima, 05 de enero de 2015,

LA SECRETARIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE
RESOLUCION:

CONSIDERANDO:

Que, se encuentra vacante el cargo de Director de la Oficina de Asesoria Legal;

(lue, ental sentido con la finalidad de preservar el normal funcionamiento de dicha
Area es necesario designar las funciones del citado cargo a don Marko Alexis Morales
Martinez;

De conformidad con lo dispuesto en el D.Leg 276, articulo 77 dei D.S. No. 005-90-
PCM y fa Ordenanza No. 1784-MMIL, que aprueba el Estatuto del Servicio de Parques de
Lima SERPAR LIMA;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR a partir de la fecha las funciones de Director de la
Oficina de Asesoria Legal del Servicio de Parques de Lima SERPAR LIMA, a don Marko Alexis

Morales Martinez.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Sub Gerencia de Personal, realice las
acciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente Resolucidn.

ARTICULO TERCERO.- Transcribase la presente Resolucidn a las Dependencias
correspondientes para su conocimiento.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

{HTADO ERRERA
Jnﬂﬁ%??ﬁtaﬂu Ganeral
$EﬁPAR SRR L

tuntcipalidad Metropolitana de Lima

T

SER*:: ?i.’{wﬁf“ c’ﬂkg“ ngﬁﬂﬁﬁgﬁﬁa - L \EMA
i DA WS TROM L TANA NE LA

Transcrincifn MY .. v senesssnsconcasonseosness




	Page 1

